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Извршителот Николче Диневски од Битола врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за производство, градежништво, трговија, услуги и угостителство ЛИРА-ИНЖЕНЕРИНГ увоз-извоз ДОО Битола од Битола со ЕМБС/ ЕДБ  5673232/ 4002002151860 и седиште на ул.Довлеџик бб, застапуван од адв.Димитар Вршков од Битола, засновано на извршната исправа Решение НПН бр.450/2023 од 06.12.2023 на Нотар Андреј Христов од Битола, против должникот Друштво за производство,трговија и услуги ПАЛАДИУМ ПЛУС увоз извоз ДООЕЛ Битола од Битола со ЕДБ 4002022568679 и седиште на ул.Столарска бр.8, за спроведување на извршување во вредност 146.800,00 ден., на ден 15.07.2024 година го донесува следниот:
                   З А К Л У Ч О К

за начин на продажба на попишаните предмети

 (врз основа на член 109  од Законот за извршување)

Продажбата на попишаните предмети според Записникот за попис И.бр.2123/2023 од 05.04.2024 година на извршител Николче Диневски од Битола, попишани на ул.Столарска бр.8 во Битола, и пристапувањето кон спроведен попис на извршителот Николина Иванова именуван за подрачјето на Основен суд Битола и Ресен за кој составил Записник за попис и процена на подвижни предмети И.бр.62/2024 од 27.03.2024 година, ​​​наместо повторен попис и процена на предметите и тоа:
1. Лизгачки систем 340х280 од термопан калено стакло 4мм, означено со налепница сериски број 01235 во вредност од 46.786,00 денари
2.
Клима уред ST, тип ST TAC-24 INV 32 Ultra black, 6.5 kw, означено со налепница сериски број 01237 во вредност од 36.936,00 денари
3. 12 (дванаесет) масички средни со поединечна вредност од по 1.847,00 денари или вкупна вредност од 22.162,00 денари
4. 5 (пет) правоаголни масички црна боја – медијапан со поединечна вредност од по 2.463,00 денари или вкупна вредност од 12.312,00 денари
5. 1 (една) правоаголна масичка во црна боја – медијапан со дрвени ногалки во вредност од 1.385,00 денари
6. 18 (осумнаесет) столици со вкрстени ногари во темно црвена боја, материјал микрофибер со поединечна вредност од по 2.155,00 денари или вкупна вредност од 38.781,00 денари
7. 14 (четиринаесет) столици со беж боја од микрофибер материјал со поединечна вредност од по 2.154,00 денари или вкупна вредност од 30.163,00 денари
8. 6 (шест) високи барски столици со метални ногарки со црвена боја со поединечна вредност од по 2.309,00 денари или вкупна вредност од 13.851,00 денари
9. 6 (шест) високи барски столици со метални ногарки во беж боја со поединечна вредност од по 2.309,00 денари или вкупна вредност од 13.851,00 денари
10. Топлотна пумпа DAIKIN, MFG No 3203780, тип A2AS14OM7V1B со тежина 78 kg, произведена 07/2022, означена со налепница сериски број 01236 во вредност од 126.198,00 денари
да се изврши со непосредна спогодба меѓу купувачот и извршителот. 

За продажбата на предметите со непосредна спогодба  ќе се склучи договор меѓу извршителот и купувачот, односно меѓу купувачот  и комисионерот на кого извршителот му ги предава предметите заради продажба според одредбите на член 110 од Законот за извршување.









     И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Николче Диневски


Д.-на:  Должник, доверител ЛИРА-ИНЖЕНЕРИНГ увоз-извоз ДОО Битола,

пристапен доверител РИО КОМПАНИ - Ријат ДООЕЛ с.Градец,Врапчиште
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на чие подрачје извршувањето, или дел од него, се спроведува согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

